
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 370-03/18-01/48 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-1 

Poreč-Parenzo, 27.06.2018. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreč-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreč-

Parenzo“broj 2/2013) Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo  je donio sljedeći  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o suglasnosti za zaključenje sporazuma između 

Ministarstva unutarnjih poslova Republike Hrvatske i Grada Poreča-Parenzo o 

financiranju troškova stanovanja policijskih službenika, te se dostavlja Gradskom 

vijeću Grada Poreča-Parenzo na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća će sva potrebna tumačenja uz prijedlog Zaključka dati  

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

Privitak: 

- Prijedlog Zaključka 

 

 

                                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                                         Loris Peršurić 

 

 

        

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće - ovdje, 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo-ovdje 

3. Pismohrana - ovdje. 

 
 

 

 

 



                      
      REPUBLIKA HRVATSKA 

         ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

             Gradsko vijeće 

KLASA:    

URBROJ:   2167/01-07-18- 

Poreč-Parenzo,  

 

 Temeljem članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ 02/2013), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo je      2018. godine donijelo sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o suglasnosti za zaključenje sporazuma između Ministarstva unutarnjih poslova Republike 

Hrvatske i Grada Poreča-Parenzo o financiranju troškova stanovanja policijskih službenika 

 

 

Članak 1. 

 Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Poreča-Parenzo da u ime Grada Poreča 

Parenzo sa Ministarstvom unutarnjih poslova Republike Hrvatske zaključi Sporazum o 

financiranju troškova stanovanja policijskih službenika, u tekstu koji čini sastavni dio ovog 

Zaključka.   

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                          

 

   Privitak: Sporazum                                                                                                                        

                                                                                                         PREDSJEDNIK  

                                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                           Adriano Jakus 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradonačelnik –ovdje 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo – ovdje 

3. Pismohrana – ovdje 

 

 

 

 

 

 



 



 

 


